

دومین رویداد ایده پردازی در مرکز نوآوری و شکوفایی

مدیر مرکز نوآوری و شکوفایی از برگزاری دومین رویداد ایده پردازی در مرکز نوآوری و شکوفایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مرکز نوآوری و شکوفایی، دومین رویداد ایده پردازی ویژه طلاب حوزه علمیه خراسان با موضوع تولید محتوای فرهنگی ویژه زائرین علی بن موسی الرضا علیه السلام در ساختمان مرکز نوآوری و شکوفایی از ساعت ۱۰ صبح روز ۵شنبه ۳۱/۵/۹۸ برگزار گردید.

حجت الاسلام و المسلمین فتاحی معصوم گفت: این رویداد با حضور ۵۰ ایده شروع به فعالیت کرد، در ادامه با نظر کارشناسان این مرکز از بین ۵۰ ایده، ۱۰ ایده انتخاب شدند که برای آماده سازی این ایده ها آموزش های لازم من جمله آموزش بوم کسب و کار و ارائه موثر توسط اساتیدی از شتاب دهنده فردوسی طی ۶ ساعت برگزار گردید.

بعد از آموزش های لازم، تیم ها تقریباً ۱ ماه فرصت داشتند تا اشکالات ایده های خود را برطرف و با آمادگی لازم برای این رویداد شرکت کنند. در نهایت ۷ ایده ی مرکز تخصصی بلوغ، رضوانه بانو، اسکان یار طلاب، اسنپ فرهنگی، حرم پارک، سایت رضوی نو، اسکان زائر به این رویداد ورود پیدا کردند.

وی افزود: برای برگزاری این رویداد، جناب آقای مهندس مصطفی مکارم مدیر شتاب دهنده فردوسی، حجت الاسلام و المسلمین سید حمید رضا حسینی دانشور معاونت قرآن و عترت حوزه علمیه خراسان، مهندس جمال حسن بارانی مدیر کل دفتر برنامه و بودجه معاونت برنامه ریزی شهرداری مشهد، سید حمید هاشمیان فلاح مدیر سایت ویزیت مشهد و مشاور شتاب دهنده فردوسی، داوری این رویداد را برعهده داشتند.

حجت الاسلام و المسلمین فتاحی معصوم یادآور شد: ایده های برتر علاوه بر اهداء جوایز نفیس، مجوز ورود به دوره پیش شتاب و شتاب دهی مرکز نوآوری و شکوفایی را کسب کردند.

ایده های اول تا سوم به شرح ذیل می باشند:

1. ایده مرکز تخصصی بلوغ برای راه اندازی شبکه ای از مشاوران که در بازه دو ساله بلوغ درکنار نوجوانان باشند و به مشکلات آن ها رسیدگی کنند، تیم اول انتخاب شد.
2. ایده رضوانه بانو با هدف ایجاد شبکه اطلاع رسانی رویدادهای فرهنگی سطح شهر برای بانوان، تیم دوم انتخاب شد.
3. ایده «اسنپ فرهنگی» برای برقراری ارتباط بین تولید کنندگان محصولات فرهنگی و مخاطبانشان، و ایده اسکان یار طلاب به منظور راه اندازی سامانه ای برای اسکان طلبه های مسافر در خانه دیگر طلبه ها، به طور مشترک در جایگاه سوم قرار گرفتند.

وی تاکید کرد: از تمامی دست اندرکاران مرکز نوآوری و شکوفایی کمال تشکر و قدردانی را دارم و امیدوارم به توانیم در آینده ای نزدیک از این رویدادها بیشتر برگزار کنیم.